Baptismus est ablutio corporis exterior facta subordinata forma. de conse. dist. iij. c. necessariū, & per totam dist. De triplici baptismō vide ibidem in ca. baptismi vicē.

Barbari sunt qui extra Romanum imperium sunt, & maxime hostes. insti. in proce.

Barbaricarij de quibus. in l. j. C. de excu. arti. li. x. sunt qui barbaricas vestes intexunt, aliter dicti phrygiones, quorum ars ut ibidem ait Alcia. est ex auro & coloratis filis, in vestibus hominū animaliumque effigies exprimere.

Bariles dicuntur vasa sicut in ali- bus solent haberi.

Bariona, id est fili⁹ columbae, ita di- catus fuit sanctus Petrus. dist. xix. ita Dominus. & Mar. 16.

Bartolus lucerna iuris ciuilis, sic eū appellat Ange. in l. i. C. de iudi.

Bases dicuntur orbiculi illi in quibus vasa in mensis collocantur, ne to ralia polliuantur, quoram memini- nit Iab. in l. hæres meus. §. pen. ff. de leg. ij. quamuis apud iuriscons. verba mendose circumferantur, sunt & alia maiores, vt sessiones statuarum, columnarum, seu sta-

tuarum, sunt & fabricarū quæ à fundo consurgunt, & suppositæ fabricæ sustinens pondus. & de his intellexit Pompo. in l. penu. ff. de verb. signif.

Bases strutiles sunt veluti peda- menta, & sedes colunarum ex la- teribus calcéque, non etiâ solido lapide compositæ. Alc. & Bud. in l. pen. de verb. sig.

Basilica dicitur palatum Regis, & inde dicitur quælibet ecclesia ba- silica, quia est palatum regis æ- terni. De hoc per Archid. lxiii. di- stinc. non oportet, ii. & ibi con- cordan. Adde quod basilica di- citur ecclesia constructa ante- quam sit consecrata, post conse- crationem verò vocatur ecclesia.

No. Io. Andr. in c. nobis suprà, in verbo ecclesiam. de iure patro.

Basilicæ viæ sunt quas consulares vel prætorias vocant. leg. ii. ff. ne quib. loco pub.

Bastagarii siue bastazotes, dicun- tur bæuli & corbulones, qui fer- runt onera humeris, dicti à ba- stazo verbo Græco, quod est porto as, Latinè. Iustinia. libr. xi. Codicis. titul. de mirilegu. & ba- stagariis. l. iiiii. Quod ad præsens, inquit, remedium pertinet, quin- tum animal bastagariis pro repa- ratione præbeatur. Accur. nihil plus succurrit, quæm solitus est: Sunt, inquit, bastagarii, qui co- gunt rusticos ad hoc, vel sunt becharii de domo principis. Be- charios Itali vocant lanios, siue laniones, sed diuinat, vt solitus est aliis in locis. Nebris.

Bastigiarii secundum quosdam di- cuntur

cū quasi bestiæ angariæ , eo qđ Belos,dictio Græca, qđ idē significat  
rasticos angariabāt,id est,ange-  
bant ad quintam bestiam præst-  
andam:vt C.de muril l. quod ad  
præsens.lib.xj & secundum Accu-  
sus. bastagiarij sunt de domo  
principis, quasi bestiarij , i.modo,  
vel quasi vastatores anima-  
liū, scđo modo aliter bestatores.  
**Adde** quòd bastagiarij secūdū Al-  
cīs.in rub.C. de muril. erāt qđ ve-  
es ad ticturā cerebāt referebātq.

### De B ante E.

**B**eaute, id est prodesse,vnde beati ap-  
pellantur diuites & felices, quia  
cateris pdesse possūt & debent.  
libōorū.de verborū significatio.

**B**eguardus,& beguina, vel begutta  
sunt viri & maulieres tertij ordi-  
nis , qui etiā aliter vocātur fra-  
tres de penitentia. De his clemē  
de religio.dom.vbi Hostiens.&  
vide cle.ad nostrā.vbi dānatur fe-  
cta'ralium beguardorū & begui-  
narū. Itē cap.cū ex eo.de excels. p  
lat.h.7.& clē.ex eo.de sētē excō.

**B**ellū iustū quid sit, innuitut xxij.  
quæsti.ij.per Archidia.in Sū.& c.  
iustū bellum. Iustum videlicet  
illud quod sit de præcepto prin-  
cipis de rebus repetendis , vel  
propter iniuriā repellendam.  
Sunt autem septem genera bel-  
lorum , de quibus vide Archidi-  
i. in Rosario xxij. q. ij. c. &  
iustum . Et sciendum quod bel-  
li appellatio, accipitur dupliciter  
scilicet, pro ipso conflictu, vt in  
l. bello . in princi. de excusatio-  
nē tutor.& pro tempore militiæ, vt in  
stitut. de excusatio.tutor.in pric.

qđ telū.l.si calūniet deverb. sign.  
Beneficiū sumit latissimè, p omni  
liberalitate. Minus latè p liberali-  
tate principis. & sic sūptū signifi-  
cat largè & stricte. Large vt cō-  
tinet beneficiū strictè sūptū , &  
cuī hoc rescriptum & priuile-  
gium. Strictè dicitur beneficium  
principis cōcessio facta à princi-  
pe de aliqua re: vel iure : qđ est  
principis cōcedētis,& per hoc di-  
ffert à rescripto vel priuilegio. ili  
cer ita strictè sumatur,tamē eius  
interpretatio latissima est.l. per  
ff. de cōstit. prin. c. cū dilecti. in  
fin. de donat.& de verbos. signi-  
fi. cap. olim, Natura enim prin-  
ceps debet esse liberalis in his qđ  
sua sunt, verbi gratia , Princeps  
alicui concedit domū aliquā de-  
latā iphi principi cum integro ei⁹  
statu.Hæc verba sumuntur lati-  
slimè, scilicet, cum his quæ in-  
sunt & ad iacentibus & omni iu-  
re suo, si quādo cum ibi not. C.  
de bo.yacan. libro decimo. Sed  
pone princeps cōcedit domū nō  
apponendo cū int ego eius sta-  
tu certè sola domus concessa vi-  
detur,quia verbum domus ad il-  
la nō potest extendi,videlicet cu-  
riam viridariū, & adiacentia, facit  
l. si quando , præallega. nisi ali-  
unde sumeretur scientia quod  
princeps de illis intellexerit. Nā  
sola liberalitas non est sufficiens  
significatum,nisi aliud significa-  
tiuum concurrat, qui a alias se-  
queretur quod concedendo v-  
nam rē videretur alia concedere  
Beneficiū iuris est id quod à iure  
conce

conceditur vel indulgetur. Etho  
rū beneficiorū iuris quædā sunt  
ordinaria, quædā extraordianria  
vt illa, quæ ex speciali prīnilegio  
quibusdā sp̄cialiter indulgent,  
sicut beneficium restitutioñis in  
integrū ecclesiæ vel minori xxv.  
annis concessū facit de integrū  
restit. capitol. i. & ff. de con-  
stitut. princip. l. penul.